易方达基金管理有限公司关于旗下基金关联交易事项的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信

息披露管理办法》及相关法律法规、基金合同及招募说明书等规定，在履行规

定审批程序并经基金托管人同意后，易方达基金管理有限公司（以下简称“本

公司”）旗下部分公募基金参与了摩尔线程智能科技（北京）股份有限公司

（以下简称“摩尔线程”）首次公开发行股票的申购。摩尔线程本次发行中，

主承销商中信证券股份有限公司为本公司旗下部分公募基金的托管人；副主承

销商广发证券股份有限公司为基金管理人的非控股股东；副主承销商中银国际

证券股份有限公司为本公司旗下部分公募基金的托管人中国银行股份有限公司

的关联方。摩尔线程本次发行价格为114.28元/股，由发行人和保荐人（主承销

商）根据初步询价结果，综合评估发行人合理投资价值、可比上市公司估值水

平、所属行业二级市场估值水平等方面，充分考虑网下投资者有效申购倍数、

市场情况、募集资金需求及承销风险等因素协商确定。

现将获配结果披露如下表：

基金名称
获配数量

（股）

获配金额

（元）
基金托管人

易方达上证中盘交易型开放式指数证券

投资基金
164.00 18,741.92 工商银行

易方达国证信息技术创新主题交易型开

放式指数证券投资基金
304.00 34,741.12 工商银行

易方达上证 580交易型开放式指数证券

投资基金
351.00 40,112.28 工商银行

易方达中证上海环交所碳中和交易型开

放式指数证券投资基金
453.00 51,768.84 工商银行

易方达中证 500指数量化增强型证券投

资基金
4,359.00 498,146.52 工商银行

易方达 MSCI中国 A50互联互通交易型

开放式指数证券投资基金
5,156.00 589,227.68 工商银行

易方达行业领先企业混合型证券投资基

金
6,117.00 699,050.76 工商银行

易方达安心回馈混合型证券投资基金 8,296.00 948,066.88 工商银行

易方达上证科创板综合交易型开放式指

数证券投资基金
9,070.00 1,036,519.60 工商银行

易方达港股通成长混合型证券投资基金 12,585.00 1,438,213.80 工商银行

易方达新常态灵活配置混合型证券投资

基金
14,132.00 1,615,004.96 工商银行

易方达价值精选混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达价值成长混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达中证 500交易型开放式指数证券

投资基金
15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达中证人工智能主题交易型开放式

指数证券投资基金联接基金
15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达研究精选股票型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达核心优势股票型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达新兴成长灵活配置混合型证券投

资基金
15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达中盘成长混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达中证科创创业 50交易型开放式

指数证券投资基金
15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达上证科创板 50成份交易型开放

式指数证券投资基金
15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达新经济灵活配置混合型证券投资

基金
15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达科翔混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达中证人工智能主题交易型开放式

指数证券投资基金
15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达医药生物股票型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达沪深 300指数精选增强型证券投

资基金
15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达上证科创板 50成份交易型开放

式指数证券投资基金联接基金
15,468.00 1,767,683.04 工商银行

易方达中证 1000交易型开放式指数证

券投资基金
8,929.00 1,020,406.12 国泰海通证券

易方达国证新能源电池交易型开放式指

数证券投资基金
4,218.00 482,033.04 国投证券

易方达上证科创板成长交易型开放式指

数证券投资基金
1,218.00 139,193.04 国信证券

易方达中证 500质量成长交易型开放式

指数证券投资基金
1,828.00 208,903.84 国信证券

易方达中证光伏产业交易型开放式指数

证券投资基金
390.00 44,569.20 华泰证券

易方达中证稀土产业交易型开放式指数

证券投资基金
453.00 51,768.84 建设银行

易方达上证科创板 100增强策略交易型

开放式指数证券投资基金
562.00 64,225.36 建设银行

易方达中证万得并购重组指数证券投资

基金（LOF）
960.00 109,708.80 建设银行

易方达 ESG责任投资股票型发起式证券

投资基金
1,476.00 168,677.28 建设银行

易方达中证万得生物科技指数证券投资

基金（LOF）
1,546.00 176,676.88 建设银行

易方达中证新能源交易型开放式指数证

券投资基金
1,992.00 227,645.76 建设银行

易方达中证 800交易型开放式指数证券

投资基金
2,039.00 233,016.92 建设银行

易方达中证军工指数证券投资基金

（LOF）
2,039.00 233,016.92 建设银行

易方达大健康主题灵活配置混合型证券

投资基金
2,390.00 273,129.20 建设银行

易方达中证生物科技主题交易型开放式

指数证券投资基金
2,437.00 278,500.36 建设银行

易方达沪深 300量化增强证券投资基金 5,624.00 642,710.72 建设银行

易方达科润混合型证券投资基金

（LOF）
6,820.00 779,389.60 建设银行

易方达科创板两年定期开放混合型证券

投资基金
9,984.00 1,140,971.52 建设银行

易方达创新驱动灵活配置混合型证券投

资基金
13,359.00 1,526,666.52 建设银行

易方达远见成长混合型证券投资基金 14,976.00 1,711,457.28 建设银行

易方达国证机器人产业交易型开放式指

数证券投资基金
15,468.00 1,767,683.04 建设银行

易方达新丝路灵活配置混合型证券投资

基金
15,468.00 1,767,683.04 建设银行

易方达信息产业混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 建设银行

易方达沪深 300交易型开放式指数发起

式证券投资基金
15,468.00 1,767,683.04 建设银行

易方达沪深 300医药卫生交易型开放式

指数证券投资基金
15,468.00 1,767,683.04 建设银行

易方达国防军工混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 建设银行

易方达产业升级混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 建设银行

易方达信息行业精选股票型证券投资基

金
15,468.00 1,767,683.04 建设银行

易方达环保主题灵活配置混合型证券投

资基金
15,468.00 1,767,683.04 建设银行

易方达中证金融科技主题交易型开放式

指数证券投资基金
179.00 20,456.12 交通银行

易方达上证 50指数证券投资基金

（LOF）
515.00 58,854.20 交通银行

易方达瑞和灵活配置混合型证券投资基

金
1,898.00 216,903.44 交通银行

易方达科汇灵活配置混合型证券投资基

金
3,656.00 417,807.68 交通银行

易方达科瑞灵活配置混合型证券投资基

金
6,257.00 715,049.96 交通银行

易方达先锋成长混合型证券投资基金 10,195.00 1,165,084.60 交通银行

易方达中证 A500交易型开放式指数证

券投资基金
15,468.00 1,767,683.04 交通银行

易方达高端制造混合型发起式证券投资

基金
15,468.00 1,767,683.04 交通银行

易方达中证 A500交易型开放式指数证

券投资基金联接基金
15,468.00 1,767,683.04 交通银行

易方达竞争优势企业混合型证券投资基

金
15,468.00 1,767,683.04 交通银行

易方达上证 50指数增强型证券投资基

金
15,468.00 1,767,683.04 交通银行

易方达瑞锦灵活配置混合型发起式证券

投资基金
15,468.00 1,767,683.04 南京银行

易方达全球成长精选混合型证券投资基

金（QDII）
15,468.00 1,767,683.04 宁波银行

易方达长期价值混合型证券投资基金 3,445.00 393,694.60 农业银行

易方达中证 1000指数量化增强型证券

投资基金
3,796.00 433,806.88 农业银行

易方达安盈回报混合型证券投资基金 8,507.00 972,179.96 农业银行

易方达瑞享灵活配置混合型证券投资基

金
15,468.00 1,767,683.04 农业银行

易方达上证科创板综合增强策略交易型

开放式指数证券投资基金
1,265.00 144,564.20 平安银行

易方达上证科创板综合指数增强型证券

投资基金
4,640.00 530,259.20 平安银行

易方达瑞智灵活配置混合型证券投资基

金
5,343.00 610,598.04 平安银行

易方达核心智造混合型证券投资基金 6,538.00 747,162.64 平安银行

易方达瑞弘灵活配置混合型证券投资基

金
1,617.00 184,790.76 浦发银行

易方达瑞通灵活配置混合型证券投资基

金
2,039.00 233,016.92 浦发银行

易方达瑞程灵活配置混合型证券投资基

金
3,374.00 385,580.72 浦发银行

易方达中证消费电子主题交易型开放式

指数证券投资基金
6,609.00 755,276.52 浦发银行

易方达上证科创板人工智能交易型开放

式指数证券投资基金
9,281.00 1,060,632.68 浦发银行

易方达创新未来混合型证券投资基金

（LOF）
15,468.00 1,767,683.04 浦发银行

易方达中证内地低碳经济主题交易型开

放式指数证券投资基金
492.00 56,225.76 申万宏源

易方达中证软件服务交易型开放式指数

证券投资基金
156.00 17,827.68 兴业银行

易方达悦兴一年持有期混合型证券投资

基金
15,468.00 1,767,683.04 兴业银行

易方达裕惠回报定期开放式混合型发起

式证券投资基金
15,468.00 1,767,683.04 兴业银行

易方达新益灵活配置混合型证券投资基

金
2,039.00 233,016.92 邮储银行

易方达瑞景灵活配置混合型证券投资基

金
2,953.00 337,468.84 邮储银行

易方达新利灵活配置混合型证券投资基

金
3,374.00 385,580.72 邮储银行

易方达磐泰一年持有期混合型证券投资

基金
7,663.00 875,727.64 邮储银行

易方达改革红利混合型证券投资基金 10,476.00 1,197,197.28 邮储银行

易方达新鑫灵活配置混合型证券投资基

金
13,991.00 1,598,891.48 邮储银行

易方达新收益灵活配置混合型证券投资

基金
15,468.00 1,767,683.04 邮储银行

易方达中证国新央企科技引领交易型开

放式指数证券投资基金
93.00 10,628.04 招商银行

易方达上证 180交易型开放式指数证券

投资基金
140.00 15,999.20 招商银行

易方达上证科创板 100交易型开放式指

数证券投资基金
914.00 104,451.92 招商银行

易方达中证军工交易型开放式指数证券

投资基金
1,453.00 166,048.84 招商银行

易方达科技智选混合型证券投资基金 1,546.00 176,676.88 招商银行

易方达平衡视野混合型证券投资基金 1,968.00 224,903.04 招商银行

易方达中证医疗交易型开放式指数证券

投资基金
2,226.00 254,387.28 招商银行

易方达中证云计算与大数据主题交易型

开放式指数证券投资基金
3,703.00 423,178.84 招商银行

易方达中证 A50交易型开放式指数证券

投资基金
3,867.00 441,920.76 招商银行

易方达逆向投资混合型证券投资基金 4,148.00 474,033.44 招商银行

易方达瑞财灵活配置混合型证券投资基

金
7,593.00 867,728.04 招商银行

易方达瑞恒灵活配置混合型证券投资基

金
9,421.00 1,076,631.88 招商银行

易方达上证科创板芯片指数发起式证券

投资基金
12,656.00 1,446,327.68 招商银行

易方达创新成长混合型证券投资基金 14,835.00 1,695,343.80 招商银行

易方达上证 50交易型开放式指数证券

投资基金
15,468.00 1,767,683.04 招商银行

易方达品质动能三年持有期混合型证券

投资基金
15,468.00 1,767,683.04 招商银行

易方达智造优势混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 招商银行

易方达全球优质企业混合型证券投资基

金（QDII）
6,609.00 755,276.52 招商银行

易方达新享灵活配置混合型证券投资基

金
2,109.00 241,016.52 浙商银行

易方达中证红利交易型开放式指数证券

投资基金发起式联接基金
500.00 57,140.00 中国银行

易方达上证 380交易型开放式指数证券

投资基金
1,054.00 120,451.12 中国银行

易方达 MSCI中国 A股国际通交易型开

放式指数证券投资基金
1,359.00 155,306.52 中国银行

易方达中证创新药产业交易型开放式指

数证券投资基金
1,757.00 200,789.96 中国银行

易方达中证科技 50交易型开放式指数

证券投资基金
1,968.00 224,903.04 中国银行

易方达上证科创板 200交易型开放式指

数证券投资基金
2,578.00 294,613.84 中国银行

易方达中证半导体材料设备主题交易型

开放式指数证券投资基金
2,999.00 342,725.72 中国银行

易方达易百智能量化策略灵活配置混合

型证券投资基金
3,304.00 377,581.12 中国银行

易方达国企主题混合型证券投资基金 4,218.00 482,033.04 中国银行

易方达商业模式优选混合型证券投资基

金
4,781.00 546,372.68 中国银行

易方达策略成长二号混合型证券投资基

金
5,343.00 610,598.04 中国银行

易方达策略成长证券投资基金 6,046.00 690,936.88 中国银行

易方达中证芯片产业交易型开放式指数

证券投资基金
7,945.00 907,954.60 中国银行

易方达资源行业混合型证券投资基金 10,757.00 1,229,309.96 中国银行

易方达恒盛 3个月定期开放混合型发起

式证券投资基金
12,726.00 1,454,327.28 中国银行

易方达科技创新混合型证券投资基金 13,359.00 1,526,666.52 中国银行

易方达平稳增长证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 中国银行

易方达均衡成长股票型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 中国银行

易方达供给改革灵活配置混合型证券投

资基金
15,468.00 1,767,683.04 中国银行

易方达蓝筹精选混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 中国银行

易方达医疗保健行业混合型证券投资基

金
15,468.00 1,767,683.04 中国银行

易方达积极成长证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 中国银行

易方达中证红利交易型开放式指数证券

投资基金
15,468.00 1,767,683.04 中国银行

易方达战略新兴产业股票型证券投资基

金
15,468.00 1,767,683.04 中国银行

易方达优质精选混合型证券投资基金 15,468.00 1,767,683.04 中国银行

易方达中证装备产业交易型开放式指数

证券投资基金
304.00 34,741.12 中信银行

易方达瑞信灵活配置混合型证券投资基

金
4,851.00 554,372.28 中信银行

易方达上证科创板新能源交易型开放式

指数证券投资基金
421.00 48,111.88 中信证券

易方达国证成长 100交易型开放式指数

证券投资基金
4,992.00 570,485.76 中信证券

易方达中证长江保护主题交易型开放式

指数证券投资基金
9,632.00 1,100,744.96 中信证券

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2025年 11月 28日